Российская Федерация
Курганская область
Макушинский район

Администрация Макушинского района
Постановление
От
31.05.2019г. __№    261
г. Макушино
О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского района от 09 июня 2017 года № 284 «Об утверждении положения о порядке списания, продажи и изъятия основных средств, являющихся муниципальной собственностью Макушинского района»
В целях обеспечения единого порядка списания, продажи и изъятия основных средств, находящихся в муниципальной собственности Макушинского района, Администрация Макушинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Макушинского района от 09 июня 2017 года № 284 «Об утверждении положения о порядке списания, продажи и изъятия основных средств, являющихся муниципальной собственностью Макушинского района» (далее - Постановление) следующие изменения:

пункт 13 исключить;
пункт 14 исключить;
пункт 16 исключить;
абзац 2 пункта 22 исключить;
абзац 3 пункта 22 исключить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Макушинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Макушинского района Дружинина В.Л.

Глава Макушинского района

В.Д. Воротынцев
Исп.Чеботина Е.В.
Тел.20583
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Главы Макушинского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского района от 09 июня 2017 года № 284 «Об утверждении положения  о порядке списания, продажи и изъятия основных средств, являющихся муниципальной собственностью Макушинского района»
Разослано:
1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Отдел экономического развития – 1

4. Финансовый отдел – 1
5. Отдел образования-1

6. Отдел культуры – 1

7. Администрация Макушинского района -1

Исп. Чеботина Е.В.
Тел.20583
C:\Users\Public\мои документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2019\261 31.05.2019.doc